汇添富基金管理股份有限公司关于旗下部分基金2026年非港股通交易日暂停申购、赎回等业务的公告

为了保障基金平稳运作，保护持有人利益，根据下述基金基金合同的约定，以及上海证券交易所和深圳证券交易所关于2026年港股通交易日安排的通知，汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）决定，除上海证券交易所和深圳证券交易所因国内节假日休市外，下述基金在下列非港股通交易日将暂停申购、赎回、定期定额投资、转换等业务，并自下列非港股通交易日结束后的首个开放日恢复（原先未开放的业务不作暂停与恢复），届时不再另行公告。现将相关事项公告如下：
1、 适用基金

	序号
	基金代码
	基金简称

	1
	021202
	汇添富均衡回报混合发起式A

	2
	021203
	汇添富均衡回报混合发起式C

	3
	023455
	汇添富增强回报债券A

	4
	023456
	汇添富增强回报债券C

	5
	019176
	汇添富添添乐双鑫债券A

	6
	019177
	汇添富添添乐双鑫债券C

	7
	024995
	汇添富稳颐优选债券A

	8
	024996
	汇添富稳颐优选债券C

	9
	021515
	汇添富红利智选混合发起式A

	10
	021516
	汇添富红利智选混合发起式C

	11
	004424
	汇添富文体娱乐混合A

	12
	015183
	汇添富文体娱乐混合C

	13
	015184
	汇添富文体娱乐混合D

	14
	010557
	汇添富数字生活六个月持有混合

	15
	011665
	汇添富数字经济引领发展三年持有混合A

	16
	011666
	汇添富数字经济引领发展三年持有混合C

	17
	010869
	汇添富稳健欣享一年持有混合

	18
	018586
	汇添富双享增利债券A

	19
	018587
	汇添富双享增利债券C

	20
	010870
	汇添富稳健鑫添益六个月持有混合A

	21
	017957
	汇添富稳健鑫添益六个月持有混合C

	22
	021198
	汇添富优选价值混合发起式A

	23
	021199
	汇添富优选价值混合发起式C

	24
	022276
	汇添富弘悦回报混合发起式A

	25
	022277
	汇添富弘悦回报混合发起式C

	26
	024786
	汇添富港股通红利回报混合发起式A

	27
	024787
	汇添富港股通红利回报混合发起式C

	28
	012157
	汇添富上证50基本面增强指数A

	29
	012158
	汇添富上证50基本面增强指数C

	30
	019546
	汇添富上证50基本面增强指数D

	31
	010439
	汇添富稳健汇盈一年持有混合

	32
	005351
	汇添富行业整合混合A

	33
	015190
	汇添富行业整合混合C

	34
	015191
	汇添富行业整合混合D

	35
	013123
	汇添富精选核心优势一年持有混合A

	36
	013124
	汇添富精选核心优势一年持有混合C

	37
	005228
	汇添富港股通专注成长

	38
	022320
	汇添富弘瑞回报混合发起式A

	39
	022321
	汇添富弘瑞回报混合发起式C

	40
	010599
	汇添富高质量成长30一年持有混合A

	41
	011259
	汇添富高质量成长30一年持有混合C

	42
	010480
	汇添富稳进双盈一年持有混合

	43
	012459
	汇添富稳健睿享一年持有混合A

	44
	012460
	汇添富稳健睿享一年持有混合C

	45
	013540
	汇添富稳健睿享一年持有混合D

	46
	004451
	汇添富双鑫添利债券A

	47
	004452
	汇添富双鑫添利债券C

	48
	025178
	汇添富双鑫添利债券D

	49
	011118
	汇添富稳健睿选一年持有混合A

	50
	011119
	汇添富稳健睿选一年持有混合C

	51
	019651
	汇添富稳健睿选一年持有混合B

	52
	011562
	汇添富稳健盈和一年持有混合

	53
	012951
	汇添富鑫享添利六个月持有混合A

	54
	012952
	汇添富鑫享添利六个月持有混合C

	55
	019697
	汇添富鑫享添利六个月持有混合B

	56
	004534
	汇添富双盈回报一年持有债券A

	57
	004535
	汇添富双盈回报一年持有债券C

	58
	014543
	汇添富中证沪港深云计算产业ETF联接A

	59
	014544
	汇添富中证沪港深云计算产业ETF联接C

	60
	011296
	汇添富优势行业一年持有混合A

	61
	011297
	汇添富优势行业一年持有混合C

	62
	013147
	汇添富碳中和主题混合A

	63
	013148
	汇添富碳中和主题混合C

	64
	017876
	汇添富新能源精选混合发起式A

	65
	017877
	汇添富新能源精选混合发起式C

	66
	025661
	汇添富标普港股通低波红利指数A

	67
	025662
	汇添富标普港股通低波红利指数C

	68
	018442
	汇添富成长领航混合A

	69
	018443
	汇添富成长领航混合C

	70
	013365
	汇添富产业升级混合A

	71
	013366
	汇添富产业升级混合C

	72
	010298
	汇添富品牌驱动六个月持有混合

	73
	007523
	汇添富内需增长股票A

	74
	007524
	汇添富内需增长股票C

	75
	011021
	汇添富互联网核心资产六个月持有混合A

	76
	011022
	汇添富互联网核心资产六个月持有混合C

	77
	011122
	汇添富ESG可持续成长股票A

	78
	011123
	汇添富ESG可持续成长股票C

	79
	025075
	汇添富成长优选混合A

	80
	025076
	汇添富成长优选混合C

	81
	017043
	汇添富品质价值混合

	82
	013550
	汇添富品牌价值一年持有混合A

	83
	013551
	汇添富品牌价值一年持有混合C

	84
	009391
	汇添富优质成长混合A

	85
	009392
	汇添富优质成长混合C

	86
	011271
	汇添富价值成长均衡投资混合A

	87
	011272
	汇添富价值成长均衡投资混合C

	88
	010481
	汇添富高质量成长精选2年持有混合

	89
	017608
	汇添富远景成长一年持有混合A

	90
	017609
	汇添富远景成长一年持有混合C

	91
	010045
	汇添富稳健添盈一年持有混合

	92
	006408
	汇添富消费升级混合A

	93
	015187
	汇添富消费升级混合C

	94
	015188
	汇添富消费升级混合D

	95
	011418
	汇添富消费精选两年持有股票A

	96
	011419
	汇添富消费精选两年持有股票C

	97
	009548
	汇添富中盘价值精选混合A

	98
	009549
	汇添富中盘价值精选混合C

	99
	012820
	汇添富价值领先混合

	100
	008025
	汇添富稳健增长混合A

	101
	008026
	汇添富稳健增长混合C

	102
	025544
	汇添富港股通科技精选混合发起式A

	103
	025545
	汇添富港股通科技精选混合发起式C

	104
	013367
	汇添富多元价值发现混合A

	105
	013368
	汇添富多元价值发现混合C

	106
	022572
	汇添富弘达回报混合发起式A

	107
	022573
	汇添富弘达回报混合发起式C

	108
	005504
	汇添富沪港深大盘价值混合A

	109
	015118
	汇添富沪港深大盘价值混合C

	110
	015119
	汇添富沪港深大盘价值混合D

[bookmark: _GoBack]

2、 暂停时间安排

	日期

	2026年04月03日

	2026年04月07日

	2026年05月25日

	2026年07月01日

	2026年10月19日

	2026年12月24日

	2026年12月25日

	2026年12月31日

注：1、上述日期已剔除和国内公休假和法定休假日重合的日期。
    2、列表中的基金若新增份额类别，则该份额类别在上述非港股通交易日，暂停基金的申购、赎回等业务，届时不再另行公告。

    若非港股通交易日安排发生变化或将来根据法律法规和上述基金基金合同的约定，需要调整上述安排的，本公司将另行公告。
    投资者可登录本公司网站(www.htffund.com)或拨打本公司客服热线（400－888－9918）咨询相关情况。
    汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！
    特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司
2025年12月31日